ATA DA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE PESSOAS, ELEGIBILIDADE,
SUCESSÃO E REMUNERAÇÃO DA EMPRESA DE TECNOLOGIA E

INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A – BRASÍLIA/DF (Parte 01)

Aos 22 dias do mês de abril de 2021, sob a coordenação de Antônio Carlos Villela
Sequeira, o Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração, analisou a
indicação de Luis Felipe Salin Monteiro para o cargo de membro do Conselho de
Administração, conforme Análise de Elegibilidade, constante do formulário padronizado
n. 01 de 2021, previamente aprovado pelo Comitê.  Nos termos do referido documento,
o Comitê opina, por unanimidade, favoravelmente à indicação de recondução ao cargo
de Conselheiro de Administração para o senhor Luis Felipe Salin Monteiro.

Sendo esse o assunto tratado, a reunião foi encerrada, tendo sido lavrada a respectiva
ata, devidamente assinada pelos membros presentes.

ANTÔNIO CARLOS VILLELA SEQUEIRA
Coordenador do Comitê

NATALÍSIO DE ALMEIDA JÚNIOR
Membro do Comitê

CHRISTIANE ALMEIDA EDINGTON

Membro do Comitê

PAULO MACHADO
Secretário Executivo

		2021-04-23T16:31:21-0300
	PAULO MACHADO:28202120691

		2021-04-23T17:16:14-0300
	CHRISTIANE ALMEIDA EDINGTON:38769735549

		2021-04-23T18:30:40-0300
	NATALISIO DE ALMEIDA JUNIOR:94700257849

		2021-04-23T22:14:33-0300
	ANTONIO CARLOS VILLELA SEQUEIRA:66749859704